しまなみ信用金庫　御中

金融機関コード

（ フ リ ガ ナ ）

お受取人名

その他（　　　　　）

当座　　普通

金 融 機 関 名 店 舗 名

労金･農協･漁協

労金･農協･漁協 支所･出張所 その他（　　　　　）

（ フ リ ガ ナ ）

お受取人名

区　分 １．新　規　　　　　　２．削　除

振込･振替先
口　座

金 融 機 関 名 店 舗 名 預 金 種 目

銀行･信金･信組 当座　　普通

労金･農協･漁協 支所･出張所 その他（　　　　　）

区　分 １．新　規　　　　　　２．削　除

振込･振替先
口　座

金 融 機 関 名 店 舗 名 預 金 種 目

銀行･信金･信組 当座　　普通

労金･農協･漁協 支所･出張所 その他（　　　　　）

契約者ＩＤ（利用者番号）

銀行･信金･信組

代　表　口　座

振込･振替先
口　座

区　分 １．新　規　　　　　　２．削　除

預 金 種 目

支所･出張所

口 座 番 号

口 座 番 号預 金 種 目

当座　　普通

金融機関コード

店舗コード

口 座 番 号

店舗ｺｰﾄﾞ お客様番号
しんきん法人インターネットバンキングサービス

資金移動先口座登録依頼書 （事前登録）
お取引店名

（電話番号　　　　　　　　－　　　　　　　　－　　　　　　　　）

お申込日
年 月 日

　おところ　〒

　（フリガナ） お 申 込 印
（代表口座お届け印）　おなまえ

事前登録方式における資金移動先口座の登録を次のとおり依頼します。

 支　店

 営業部

金融機関コード

口 座 番 号

支店･営業部

支店･営業部

店舗コード

・太枠線内をご記入または

　該当する項目に○印をつ

　けてください。

店舗コード

口 座 番 号

金融機関コード 店舗コード

支店･営業部

店 舗 名 預 金 種 目

１．新　規　　　　　　２．削　除

（ フ リ ガ ナ ）

お受取人名

区　分

振込･振替先
口　座

銀行･信金･信組 当座　　普通

検　印 登録係印 検　印 受　付 検　印 印鑑照合

（ フ リ ガ ナ ）

お受取人名

金 融 機 関 名

受　付

＜ＦＴＦ登録＞ ＜事務部受付＞ ＜営業店使用欄＞

支店･営業部